PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

__08.07.2020  №  247-р
Про створення робочої групи 
з питань інспектування приміщень

виборчих дільниць

На виконання постанови Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 №116 «Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі, їх тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін до відомостей про утворені виборчі дільниці», відповідно до ст.61 Виборчого кодексу України, керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити склад робочої групи з питань інспектування приміщень виборчих дільниць, утворених на постійній основі (додається).

2. Доручити робочій групі в термін до 23.07.2020 здійснити інспектування  приміщень виборчих дільниць, утворених на постійній основі, з метою забезпечення належних умов роботи дільничних виборчих комісій під час підготовки проведення місцевих виборів.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова                                                                  Андрій БІЛОУСОВ
	
	Додаток 
до розпорядження міського голови 
від   08.07.2020   №  247-р 


Склад
робочої групи з питань інспектування приміщень виборчих дільниць, утворених на постійній основі

	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	-


	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, голова комісії

	ЗАДОРОЖНІЙ 
Ігор Вікторович
	-


	начальник відділу інформаційної діяльності 
та взаємодії з громадськістю міської ради, заступник голови комісії

	БЕРКОВСЬКА
Ганна Вікторівна
	-


	головний спеціаліст сектору з питань організаційної роботи міської ради, 
секретар комісії

	БЕРЕЖНИЙ
Юрій Анатолійович
	-


	заступник начальника адміністративно-господарчого відділу міської ради, відповідальний за інспектування приміщень виборчих дільниць Південного району

	ВІЛЬХОВОЙ 
Олег Васильович
	-
	начальник відділу ведення Державного реєстру виборців Дніпровського району

	КОВАЛЬОВА
Віта Олександрівна
	-
	начальник відділу ведення Державного реєстру виборців Південного району

	КОВАЛЬСЬКА
Людмила Борисівна
	-
	начальник відділу ведення Державного реєстру виборців Заводського району

	РУДНЄВА 
Світлана Олексіївна
	-


	завідувач сектору з питань організаційної роботи міської ради, відповідальний за інспектування приміщень виборчих дільниць Заводського району

	СІДАНЧЕНКО
Тетяна Миколаївна
	-


	головний спеціаліст відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради, відповідальний за інспектування приміщень виборчих дільниць Дніпровського району


Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
